
–

Nakladatelství Fraus. Již 30 let pomáháme českému vzdělávání.

ZKUŠENOSTI Z VÝUKY 
PO UZAVŘENÍ ŠKOL

Ve třídě, 
kdykoliv potřebujete.

Co se stalo 
od uzavření škol 
11. března 2020?

Poskytli jsme zdarma přes 
1 000 000 licencí i-učebnic 
Flexibooks.

Více než 500 000 dětí zdarma 
procvičovalo na portálu 
Škola s nadhledem.

Přes 80 000 dětí a učitelů 
zdarma využilo virtuální třídu 
portálu Fred.



FRED – vaše třída, kterou máte k dispozici, kdykoli potřebujete.
Dejte sbohem zbytečnému rozesílání e-mailů každému žákovi zvlášť. Založte si na Fredovi virtuální třídu 
a komunikujte se všemi žáky doma i ve škole. Sdílejte úkoly, procvičování, testy nebo přípravy na hodinu. 
Fred je online a funguje na jakémkoliv zařízení ve dne i v noci. Fred nezná vzdálenosti, bariéry ani virózy. 

FRED – vaše  výuková knihovna 
s více než 40 000 kvalitními 
vzdělávacími materiály, testy 
a testovými otázkami   
Fredí i vlastní materiály si můžete na Fredovi 
jednoduše poskládat do svých příprav tak, abyste je 
vždy měli pohromadě. 

S Fredem je i hodnocení žáků či evaluace výuky 
hračka. K dispozici máte již hotové testy nebo si 
lehce můžete sestavit své vlastní z předpřipravených 
testových úloh. 

Fred je komplexní nástroj pro výuku, v jehož modulu 
statistik můžete sledovat pokrok vašich žáků 
individuálně nebo v rámci celé školy. Fred v sobě 
prostě spojuje vše, co moderní učitel pro výuku 
a komunikaci se žáky potřebuje. Fredovi je úplně 
jedno, zda žáci sedí v lavicích, jsou na cestě ze školy 
nebo doma u počítače.  

FRED – ideální nástroj nejen pro 
distanční výuku, který neustále 
vylepšujeme  
Po uzavření škol v březnu t. r. svěřili Fredovi svoje 
žáky učitelé z více jak 2 000 škol. Jsme rádi, že více 
než 90 % z nich je s Fredem spokojeno a chtějí ho 
používat i v příštím školním roce. Proto i nadále na 
Fredovi pracujeme a na září připravujeme celou řadu 
vylepšení, která vám komunikaci s žáky ještě více 
usnadní. 

FRED – spousta možností, jak začít
S Fredem můžete začít jednoduše sami, pozvat 
svého kolegu, zapojit kabinet, nebo rovnou 
celou školu. Je jedno, jakou licenci Freda si 
pořídíte, pokaždé získáte přístup ke všem jeho 
funkcionalitám. Platíte pouze za učitelské licence, 
žáci jsou vždy zdarma. 

Jak hodnotíte dosavadní práci s Fredem? Jak vnímají Freda vaši žáci a jejich rodiče?

92 % POZITIVNĚ

8 % NEGATIVNĚ

ZDROJ: Průzkum Nakladatelství Fraus (duben 2020)

Virtuálních tříd existuje více, ale FRED ve školách opravdu funguje.  

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA: DVĚ LICENCE ZA CENU JEDNÉ

Získejte pro školní rok 2020/21 ke každé učitelské licenci ještě jednu ZDARMA. 
Nebo si rovnou objednejte školní multilicenci pro všechny učitele na vaší škole 

za mimořádnou cenu 9 990 Kč a ušetřete 5 000 Kč! 
Nezapomeňte, že Freda můžete používat nebo si vyzkoušet ZDARMA až do konce září 2020.

90 % POZITIVNĚ

10 % NEGATIVNĚ

Pro další informace, vzorky zdarma a nabídky nás kontaktujte:

Nakladatelství Fraus
Edvarda Beneše 72, Plzeň
www.fraus.cz
www.fred.fraus.cz

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
377 226 102
info@fraus.cz

Certifikovaný školní distributor FRAUS


